

İL GENEL MECLİSİNİN 01.09.2016 PERŞEMBE GÜNÜ SAAT 11.00 DE İL ÖZEL İDARESİ MECLİS TOPLANTI SALONUNDA YAPILACAK OLAN EYLÜL AYI TOPLANTISININ 1. BİRLEŞİMİNE AİT GÜNDEM

1-Açılış

2-Yoklama

3- İlimiz Merkez İlçesi Yeniköy, köyü 114 Ada 3 Numaralı parseller “Akaryakıt+LPG+CNG satış İstasyonu” amaçlı 1/5000 Ölçekli nazım İmar Planı ve 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planları ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu inceleme raporunun görüşülmesi.

4- İlimiz Gercüş İlçesi Bağlarbaşı Mahallesi, 138 ada 3 ve 21 numaralı parseller için hazırlanan 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı ve 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planları ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu inceleme raporunun görüşülmesi.

5- İlimiz Merkez İlçesi Akça, Binatlı ve Erköklü köyü sınırları içerisinde bulunan ve 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planında Kentsel Gelişme Alanında bulunan bölgede hazırlanan 1/5.000 ölçekli Nazım İmar Planları ve 1/1.000 ölçekli Uygulama İmar planları ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu inceleme raporunun görüşülmesi.

6- Kozluk İlçesi Yanıkkaya Köyünde bulunan (Rabat) Kalesi çok eski ve tarihi bir eser olup Avrupa Birliği Fonundan faydalanılarak restore edilip turizme açılması hususunun araştırılıp Meclisin bilgilendirilebilmesi ile ilgili Avrupa Birliği Komisyonu inceleme raporunun görüşülmesi.

7- Kozluk İlçesi Pınarhisar Köyü içinde bulunan köprünün durumunu ve varsa sıkıntıların araştırılarak giderilebilmesi hususunda İl Genel Meclisine bilgi verilmesi talebi ile ilgili verilen önerge hakkındaki İçişleri Komisyonu inceleme raporunun görüşülmesi.

8- İlimiz Sason İlçesi Merkez ve kırsalında yoğunlukla çilek üreticiliği yapılmaktadır. İl Özel İdaresi DİKA ajansına çilek paketlenme, işleme ve pazarlama tesisini kapsayacak şekilde, proje sunarak kurulacak tesis ve işletmenin kira karşılığı talipli kooperatif ve şahıslara verilmesi hususunun araştırılıp Meclise bilgi verilmesi talebi ile ilgili verilen önerge hakkındaki Gelirleri Arttırma Komisyonu inceleme raporunun görüşülmesi.

9- Kozluk İlçesi Kavakdibi Köyü Soğukpınar Mezrasında bulunan 4+4 ilköğretim okulu mevcut binasının onarımının yapılarak eğitim öğretime kazandırılabilmesi konusunda Meclise bilgi verilmesi talebi ile ilgili verilen önerge hakkındaki Eğitim, Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonu inceleme raporunun görüşülmesi.

10- İlimiz Hasankeyf İlçesi yeni yerleşim alanında yapılan Devlet Hastanesinin hizmete açılması hususunun araştırılarak Meclise bilgi verilmesi talebi ile ilgili verilen önerge hakkındaki Çevre ve Sağlık Komisyonu inceleme raporunun görüşülmesi.

11- İlimiz Hasankeyf İlçesi Öğütlü Köyünde ki gençlerin spor aktivitelerini yapabilmeleri için Öğütlü Köyüne spor sahasının yapılabilmesi hususunun araştırılıp Meclise bilgi verilmesi talebi ile ilgili verilen önerge hakkındaki Gençlik ve Spor Geliştirme Komisyonu inceleme raporunun görüşülmesi

12- Batman ve ilçelerine bağlı köylerde okuryazarlık oranı, cinsiyet ve yaşa göre dağılımı ve açılan kurslar hakkında konunun araştırılıp Meclise bilgi verilmesi talebi ile ilgili verilen önerge hakkındaki Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu inceleme raporunun görüşülmesi

13- İlimiz Sason İlçesi Acar ve Kavaklı Köyleri mevkiinde bulunan kaya tuzu üretim ocaklarının üretiminin daha verimli hale getirilebilmesi hususunun araştırılıp Meclise bilgi verilmesi ile ilgili verilen önerge hakkındaki Köyleri Kalkındırma Komisyonu inceleme raporunun görüşülmesi.

14- Batman Merkezde Sanayi ve Ticaret Odası olarak 2015 yılı 6. Ayı ve 2016 yılı 6. Ayına kadar yapılan çalışmalar ve yatırım projeleri hakkında gerekli araştırmanın yapılp Meclise bilgi verilmesi talebi ile ilgili verilen önerge hakkındaki Sanayi ve Ticaret Komisyonu inceleme raporunun görüşülmesi.

15- İlimiz Gercüş İlçesi Gökçepınar Köy yolunun ikinci kat asfaltlanabilmesi için bütçe imkanları dahilinde 2016 yılı ek programına alınabilmesi hususunun araştırılıp Meclise bilgi verilmesi ile ilgili verilen önerge hakkındaki Plan ve Bütçe Komisyonu inceleme raporunun görüşülmesi.

16- İlimiz Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğünce kırsal alanda kadının güçlendirilmesi, ulusal eylem planı çerçevesinde kırsal alanda yapılan çalışmalar hakkında araştırmanın yapılp Meclise bilgi verilmesi talebi ile ilgili verilen önerge hakkındaki Tarım Komisyonu inceleme raporunun görüşülmesi.

17-Kapanış

Mehmet Metin YALÇIN  
İl Genel Meclis Başkanı